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• Ma, a Szentháromság ünnepe után 15. 
vasárnapon 8 órakor magyar nyelvű 
istentisztelet a templomban. 9 órakor német 
nyelvű úrvacsorás istentisztelet a templomban. 
9 órakor tanévkezdő gyerek-istentisztelet a 
nagyteremben – mocorgó foglalkozással és 
teaházzal. 10 órakor magyar nyelvű 
istentisztelet a templomban – személyes igei 
áldással és csatlakozó úrvacsorával, utána 
tájékoztató a konfirmandusoknak és 
szüleiknek a gyülekezeti házban. 15 órakor 
istentisztelet Balfon. 15 órakor úrvacsorás 
istentisztelet a Fabricius szeretetotthonban. 
16 órakor istentisztelet a Fertőszentmiklóson. 

• Szerdán 15 órakor és 16 órakor magyar 
nyelvű konfirmációi órák a kisteremben. 
18 órakor bibliaóra a klubszobában. 

• Csütörtökön 16 órakor találkozás a 
mödlingi gyülekezeti csoporttal. 17 órakor 
Wochenpredigt a nagyteremben. 

• Pénteken 15.30-kor Glaubensgesprächs-
kreis a klubszobában. 18 órakor ifi az 
ifiteremben. 

• Szombaton 15 órakor Mészáros Tamás 
egyházkerületi felügyelő és a Dunántúli 
egyházkerület többi tisztségviselőjének 
beiktatása a kőszegi templomban. 
 

 

Szeptemberben magyar és német nyelvű 
konfirmációs csoportokat indítunk, szeretettel 

várjuk a 7. osztályt elkezdő vagy nagyobb 
fiatalokat, evangélikusokat, más felekezetűeket 

és meg nem keresztelteket is. Tájékoztató a 
fiataloknak és a szülőknek: szeptember 8-án, 

vasárnap a 10 órakor kezdődő istentisztelet után. 
A két magyar nyelvű csoport időpontja: szerda, 

15 óra és 16 óra. A német nyelvű csoport 
időpontja: csütörtök, 15.30.  

Várjuk a jelentkezéseket! 
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Istentiszteleteink  

Vasárnap: 
a templomban 8 órakor magyar istentisztelet, 

9 órakor német istentisztelet,  
10 órakor magyar istentisztelet 

csatlakozó úrvacsorával. 

9 órakor gyerek-istentisztelet a nagyteremben – 
mocorgó foglalkozással. 

15 órakor istentisztelet Balfon. 

15 órakor istentisztelet a Fabricius szeretetotthonban. 

16 órakor istentisztelet: 
a hónap 1. vasárnapján a kórházkápolnában, 

a hónap 2. és 4. vasárnapján Fertőszentmiklóson. 

Csütörtökön: 
17 órakor Wochenpredigt a nagyteremben  

(minden hónap utolsó csütörtökén úrvacsorás). 

Minden héten  
Szerdán: 

18 órakor bibliaóra klubszobában. 

Pénteken: 
18 órakor ifi az ifiteremben 

EE ll éé rr hh ee tt őő ss éé gg ee ii nn kk 
Lelkészi hivatal: hétköznap 8–12 h,  
Pénztár: hétfőtől csütörtökig 8–12 h 

Sopron, Színház u. 27.  tel.: 99/523-002  
honlap:     sopron.lutheran.hu 
e-mail:    sopron@lutheran.hu 
Számlaszámunk, amelyre az  

egyházfenntartói járulék átutalással (akár 
rendszeres átutalási megbízással) is fizethető:  

OTP 11737083-20006895 
XVI. évf. 37. szám. Szerkesztette: Makovnik Hajnalka 

A Hírlevelet e-mailben is megkaphatja, 
aki ezt kéri az evhirlev@gmail.com címen. 

Minden gondotokat őreá vessétek, 
mert neki gondja van rátok. (1Pt 5,7) 

Hírlevél 
2024. szeptember 8.  

Szentháromság ünnepe után 15. vasárnap 

Senki sem szolgálhat két úrnak, mert vagy az 
egyiket fogja gyűlölni, a másikat pedig szeretni, 
vagy az egyikhez ragaszkodik majd, a másikat 
pedig megveti. Nem szolgálhattok Istennek és a 
mammonnak. Ezért mondom nektek: ne 
aggódjatok életetekért, hogy mit egyetek, vagy 
mit igyatok, se testetekért, hogy mibe 
öltözködjetek. Nem több-e az élet a tápláléknál, 
és a test a ruházatnál? Nézzétek meg az égi 
madarakat: nem vetnek, nem is aratnak, csűrbe 
sem gyűjtenek, és a ti mennyei Atyátok táplálja 
őket. Nem vagytok-e ti értékesebbek azoknál? 
Aggódásával pedig ki tudná közületek 
meghosszabbítani életét csak egy perccel is? Mit 
aggódtok a ruházatért is? Figyeljétek meg a 
mező liliomait, hogyan növekednek: nem 
fáradoznak, és nem fonnak, de mondom nektek, 
hogy Salamon teljes dicsőségében sem 
öltözködött úgy, mint ezek közül akár csak egy 
is. Ha pedig a mező füvét, amely ma van, és 
holnap a kemencébe vetik, így öltözteti Isten, 
nem sokkal inkább titeket, kicsinyhitűek? Ne 
aggódjatok tehát, és ne kérdezgessétek: Mit 
együnk? – vagy: Mit igyunk? – vagy: Mit öltsünk 
magunkra? Ilyesmikért a pogányok törik 
magukat; a ti mennyei Atyátok pedig tudja, 
hogy szükségetek van minderre. Keressétek 
először Isten országát és az ő igazságát, és 
mindezek ráadásként megadatnak majd nektek. 
Ne aggódjatok tehát a holnapért, mert a holnap 
majd aggódik magáért: elég minden napnak a 
maga baja. (Mt 6,24–34) 

https://sopron.lutheran.hu/
mailto:sopron@lutheran.hu
mailto:evhirlev@gmail.com
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Életünk tele van kettősséggel. Szinte minden 
területén két pártra szakadunk: igen-nem, jó-
rossz, erős-gyenge, és még sok egyéb. 
De mikor önmagunkban is felsejlik valamiféle 
dualitás, akkor felüti fejét az aggodalom. 
Hirtelen nem látjuk, melyik irány lehet a jobb, 
pusztán a félelem marad: jó ez így? 
 Somogyvári Flóra 

Megkereszteltük  
 Tarsoly Olivér kistestvérünket. 

Megáldottuk  
 Tóth Dániel és Kulimár Eszter testvérünk 

házasságkötését. 

Eltemettük  
 Márkus (született Edvi) Gizella 75 évet élt 

testvérünket, 
 Jayson Blair Wenzoski 32 évet élt 

testvérünket, 
 Dr. Józan Tibor 77 évet élt testvérünket és 
 Liszkay Attiláné született Wolf Márta  

85 évet élt testvérünket. 

Elhunyt 
 Horváth Józsefné született Lakatos 

Zsuzsanna testvérünk 70 éves korában. 
Temetése szeptember 12-én, csütörtökön 
13 órakor lesz temetőnkben. 

 Holzhofer Róbert testvérünk 79 éves 
korában. Búcsúztatója szeptember 14-én, 
szombaton 11 órakor lesz a nagyteremben. 

 
Megjelent gyülekezeti újságunk, a 

Christophoros tanévkezdési száma, elvihető 
istentiszteleteinkről, letölthető honlapunkról: 

sopron.lutheran.hu/sites/default/files/pdf/20
24-szeptember-september.pdf  
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• Szeptember 15-én, a Szentháromság 
ünnepe után 16. vasárnapon 8 órakor magyar 
nyelvű istentisztelet a templomban. 9 órakor 
német nyelvű istentisztelet a templomban – 
utána Kirchenkaffee a kisteremben. 9 órakor 
gyerek-istentisztelet a nagyteremben – 
mocorgó foglalkozással. 10 órakor magyar 
nyelvű úrvacsorás istentisztelet a templom-
ban. 15 órakor úrvacsorás istentisztelet 
Balfon. 15 órakor istentisztelet a Fabricius 
szeretetotthonban. 

• Szeptember 18-án, szerdán 15 órakor és 
16 órakor magyar nyelvű konfirmációi órák 
a kisteremben. 18 órakor bibliaóra a 
klubszobában. 

• Szeptember 19-én, csütörtökön 15.30-kor 
német nyelvű konfirmációi óra a klubszobá-
ban. 17 órakor Wochenpredigt a nagyterem-
ben. 

• Szeptember 20-án, pénteken 15.30-kor 
Glaubensgesprächskreis a klubszobában. 
18 órakor ifi az ifiteremben. 

• Szeptember 22-én, a Szentháromság 
ünnepe után 17. vasárnapon 8 órakor magyar 
nyelvű, 9 órakor német nyelvű istentisztelet a 
templomban. 9 órakor gyerek-istentisztelet a 
nagyteremben – mocorgó foglalkozással. 
10 órakor magyar nyelvű istentisztelet a 
templomban – csatlakozó úrvacsorával. 
15 órakor istentisztelet Balfon. 15 órakor 
istentisztelet a Fabricius szeretetotthonban. 
16 órakor istentisztelet Fertőszentmiklóson. 
 

 

A gyerek-istentisztelet szeptember 1-jétől 
újra vasárnaponként 9 órakor a 

nagyteremben kezdődik, 
mocorgó foglalkozással. 
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Deutschsprachige Gottesdienste  
und Gemeindeveranstaltungen 

  ab 8. September 2024    

• Sonntag, 8. September, 9 Uhr Abendmahls-
gottesdienst mit Rebekka Pöhlmann  

 Anschließend an den 10 Uhr Gottesdienst: 
Information zu den Konfi-Gruppen 
(zweisprachig)  

• Donnerstag, den 12. September, 16 Uhr  

 Gemeindebegegnung mit der Kirchenge-
meinde aus Mödling  

Anschließend daran um 17 Uhr: 
Gemeinsame Wochenpredigt mit 
Pfarrerin Anne Tikkanen-Lippl (Mödling) 

• Freitag, den 13. September, 15 Uhr 30 
Glaubensgesprächskreis  

• Sonntag, den 15. September, 9 Uhr 
Grenzübergreifender Gottesdienst mit 
Superintendent Dr. Robert Jonischkeit 
(Eisenstadt/Burgenland)  

 Anschließend Kirchenkaffee und 
Begegnung 

• Donnerstag, den 19. September, 17 Uhr 
Wochenpredigt im Großen Saal  

• Freitag, den 20. September, 15 Uhr 30 
Glaubensgesprächskreis  

• Sonntag, 22. September, 9 Uhr 
Gottesdienst mit Rebekka Pöhlmann  

https://sopron.lutheran.hu/sites/default/files/pdf/2024-szeptember-september.pdf
https://sopron.lutheran.hu/sites/default/files/pdf/2024-szeptember-september.pdf

